2024 年４月 26日
各位

「モンドセレクション 2024」受賞に関するお知らせ

この度、「モンドセレクション 2024」において、下記のとおり、当社の 12 商品が各賞を受賞いたしましたので、お
知らせいたします。今年は新たに１商品が初受賞いたしました。また、金賞以上を３年連続受賞するたびに贈られる
「インターナショナル・ハイクオリティー・トロフィー」については３商品があわせて受賞いたしました。
今回の受賞は、ひとえに皆様のご支援の賜物であると感謝しております。
今後も「びっくりするほど良い商品ができた時にしか発売しない」という方針のもと、安心・安全・高品質な商品を

提供できますよう努力してまいります。

記

 『シンピスト』

（３年連続受賞、ハイクオリティー・トロフィー受賞１）

有効成分を真皮まで浸透させることでシワを改善する、オール

インワン水分クリーム（医薬部外品）です。有効成分ナイアシ

ンアミドがコラーゲンを生成して深いシワを改善。さらにメラ

ニンの生成を抑える働きにより、シミを予防２します。油分よ

り水分を多く含むため、みずみずしいテクスチャーとベタつき

のなさが特徴です。

URL：https://www.shinpist.com/

『ハックティック』（初受賞）

１本で日焼け止め・化粧下地・ファンデーション・コンシーラ

ー・フェイスパウダーの５役をこなすスティックファンデーシ

ョンです。塗り広げるとバームがとろけてフラットな肌表面を

形成、瞬時に肌に密着したあとはパウダリー質感に変化。毛穴

が目立たないプロ級の仕上がりが、たった 10 秒で叶います３。

URL：https://www.hack-tick.com/

『カイテキオリゴ』（13年連続受賞）

日本で初めて４５種類の便通改善成分を配合した機能性表示

食品です。腸内の善玉菌を増やして悪玉菌の増殖を抑制するこ

とにより、腸内環境を整え便秘傾向者の便通を改善する機能が

あります（臨床試験済み）。

URL：https://www.origotou.com/

『ヒアロディープパッチ』（８年連続受賞）

売上世界Ｎｏ．１５として４年連続ギネス世界記録™に認定５さ

れた刺す化粧品「ディープパッチシリーズ」第一弾の目元・口

元用マイクロニードル化粧品です。マイクロニードル技術を採

用しており、美容成分が凝縮された針を肌に刺すことにより、

角質層まで潤いを届け、肌にピンとしたハリやふっくら感を与

え、若々しい印象へ導きます。

URL：https://www.hyalodeep.com/

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 執行役員管理部長 杉 祐次郎

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８(部署直通)

【最高金賞】

【金賞】

https://www.shinpist.com/
https://www.hack-tick.com/
https://www.origotou.com/
https://www.hyalodeep.com/
https://www.kaitekikobo.jp/
https://www.kitanotatsujin.com/

『ミケンディープパッチ』（５年連続受賞）

「ディープパッチシリーズ」第二弾の眉間専用マイクロニード

ル化粧品です。眉間の皮膚の厚みに応じて大きめの針を採用す

るとともに、肌をやわらかくする成分やハリを与える成分を配

合することにより、年齢サインにアプローチします。

URL：https://www.mikendeep.com/

『オデコディープパッチ』（５年連続受賞）

「ディープパッチシリーズ」第三弾の額専用マイクロニード

ル化粧品です。額に合わせたパッチサイズを採用し、年齢を感

じさせる額を柔らげる成分やハリを与える成分を高濃度に配

合することにより、年齢サインが気になる額にハリと潤いを

届けます。

URL：https://www.odekodeep.com/

『チークポアパッチ』（４年連続受賞）

「ディープパッチシリーズ」第四弾のチークポアゾーン（頬の

毛穴密集地帯）専用マイクロニードル化粧品です。肌を引き締

める成分を配合した針が、直接肌に刺さり、角質層内で溶ける

ことにより、美容成分がすみずみまで浸透し、つやのあるなめ

らかな素肌へと導きます。

URL：https://www.cheekpore.com/

『クリアストロングショット アルファ』（５年連続受賞）

爪周りにお悩みの方に向けて開発した、浸透力特化型の外皮消

毒剤（指定医薬部外品）です。硬いたんぱく質で構成されてい

る爪の中の菌まで殺菌して消毒します。

URL：https://www.cs-shot.com/

『メンズアイキララ』

（６年連続受賞、ハイクオリティー・トロフィー受賞１）

男性の肌質に合わせて作られた「男性の目の下」特化型クリー

ムです。女性に比べて肌が硬く、厚く、かつ乾燥している男性

の肌。その肌質にアプローチするために配合した成分が、老け

て見える男性の目の下に、ハリ・ツヤ・潤いを与えて若々しい

印象を与えます。

URL：https://www.mens-eyekirara.com/

『アイキララⅡ』

（３年連続受賞、ハイクオリティー・トロフィー受賞１）

『アイキララ』シリーズ２作目となる目の下専用ハリ・うるお

いエイジングケア６クリームです。新たに２種類の成分を追加

配合し、これまで以上にお悩みへのアプローチが可能となりま

した。目の下のクマ７、乾燥小じわ８のお悩みに徹底的にアプロ

ーチし、使うたびにハリ・潤いのある明るく華やかな印象に導

きます。

URL：https://www.eyekirara.com/

【金賞】

https://www.mikendeep.com/
https://www.odekodeep.com/
https://www.cheekpore.com/
https://www.cs-shot.com/
https://www.mens-eyekirara.com/
https://www.eyekirara.com/

 『ヒアロエイド』（２年連続受賞）

膝に悩みを抱えた方向けに開発された、ジェルシート型ヒアル

ロン酸９です。ヒアルロン酸を膝へ直接「貼る」という新しい

アプローチを採用しており、気になる部位に貼るだけの手軽な

ケアです。

URL：https://www.hyaloaid.com/

『リッドキララ』（４回目の受賞）

上まぶたのたるみにお悩みの方に向けて開発されたまぶた専

用のリフトアップジェルです。速効リフトアップ１０成分によ

って、使ってすぐにまぶたの引き上がり１０を期待できます。ま

た、肌を引き締めてハリを与える成分等も配合しており、継続

的に使用することでお悩みにアプローチし、美しい目元に導き

ます。

URL：https://www.lidkirara.com/

１ 金賞以上を３年連続受賞するたびに贈られる「インターナショナル・ハイクオリティー・トロフィー」
２ メラニンの生成を抑え、シミ、そばかすを防ぐ
３ 塗布してからメイクが完了するまでの時間
４ ５つもの便通改善成分を含む機能性表示食品は『カイテキオリゴ』が日本初。消費者庁 HP参照。2019 年９月自社調べ
５ ディープパッチシリーズとして売上世界一：TFCO 株式会社のグローバル調査。

美容用マイクロニードルスキンパッチにおける最大のブランド 2019 年３月～2023 年２月
６ 年齢に応じたケア
７ 乾燥や古い角質によるくすみ、ハリが不足した暗い目の下
８ 乾燥による小じわを目立たなくする。効能評価試験済み
９ 保湿成分
１０ 物理的皮膜効果

以上

■商品に関するお問合わせ先

株式会社北の達人コーポレーション 北の快適工房 お問合わせ窓口

URL: https://otoiawase.in

【銀賞】

https://www.hyaloaid.com/
https://www.lidkirara.com/